
GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CAFELÂNDIA - PR 
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N.º 024/2013 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR 
CONTRATADA: VIVO S/A 
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço Móvel Pessoal (SMP) 
pós pago, sistema GSM. 
VALOR: R$  43.808.16  ( quarenta e três mil oitocentos e oito reais e dezesseis 
centavos ). 
VIGÊNCIA : 15/04/2013 a 14/04/2014 
DATA DE ASSINATURA: 15/04/2013. 
 

 

 

 

 

 

 


